
 

 

 

 

Czarnków, dnia 02.12.2024 r. 

Znak sprawy: ZDP-2.2410.13.2024 

 

Dotyczy postępowania na dostawy pn.: „Dostawa paliw płynnych do środków transportowych i 

sprzętowych Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie na lata 2025-2028” 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2024r., poz. 1320) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożony wniosek o wyjaśnienie 

treści SWZ. 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 

bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w 

ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na 

dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu 

umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana 

danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty: 

*    0 zł netto za kartę nową, 

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych, 

duplikat karty etc.), 

*  0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer 

rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności)? 

 

Odpowiedź nr 1: 

 

 Zamawiający zaakceptuje ww. warunki.   

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania, że imię i nazwisko oraz nazwa 

sprzętu będzie widoczna na karcie i na elektronicznym zestawieniu transakcji do faktury tylko w 

przypadku wydania kart na stałe na imię i nazwisko lub nazwę (SWZ rozdz. III OPZ pkt 1. ppkt 10)? 

W systemie Wykonawcy nie ma możliwości podawania imienia i nazwiska czy nazwy sprzętu 

podczas dokonywania transakcji kartą. 

 

Odpowiedź nr 2: 

 

 Zamawiający dopuszcza możliwość.  
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Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość poinformowania Wykonawcy również o 

wykorzystaniu kwoty zamówienia na podstawie wystawionych faktur lub raportów transakcji 

dostępnych na portalu internetowym (§ 3 ust. 3)? Wykonawca nie monitoruje wartości 

wykorzystania umowy i to Zamawiający powinien poinformować Wykonawcę o konieczności 

zablokowania kart paliwowych z uwagi na wykorzystanie wartości umowy. 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający dopuszcza możliwość. 

 

Pytanie nr 4: 

 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 7 ust. 1 lit. a) dodania również do wyjątków: 

„oczekiwania na dostawę paliwa na stację nieprzekraczającego 48h”? 

 

Odpowiedź nr 4: 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość. 

 

Pytanie nr 5: 

 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia łącznego limitu kar umownych do 20% (§ 

7 ust. 6)? 

 

Odpowiedź nr 5: 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość. 

 

Pytanie nr 6: 

 

Czy Zamawiający potwierdza, że zapisy § 8 ust. 2 pkt 1) dotyczą odstąpienia od umowy i 

zaakceptuje, że Wykonawca zgodnie z procedurą windykacji należności po wysłaniu wezwania do 

zapłaty za fakturę z wyznaczonym dodatkowym terminem 5 dni w przypadku braku zapłaty 

wszystkich należności zablokuje karty paliwowe Zamawiającego, a możliwość tankowania zostanie 

wstrzymana do momentu zaksięgowania wpłaty? Wstrzymanie możliwości dokonywania transakcji 

nie będzie przez Wykonawcę traktowane jako odstąpienie od umowy, a wstrzymanie jej realizacji z 

uwagi na brak płatności. Wykonawca za opóźnienie w płatnościach będzie mógł również naliczyć 

Zamawiającemu odsetki ustawowe. 

 

Odpowiedź nr 6: 

 

Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 7: 

 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 ust. 2 pkt 2) z „odbioru robót” na 

„zakupu paliw zgodnych z umową”? 

 



 

Odpowiedź nr 7: 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość. 

Pytanie nr 8: 

 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 10 ust. 1 z „zmiany cen” na „zmiany 

wynagrodzenia”? Ceny paliw nie są cenami stałymi zgodnie z zapisami § 4 ust. 3 umowy. 

 

Odpowiedź nr 8: 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość. 

Pytanie nr 9: 

 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 10 ust. 2 lit. h)? Ceny paliw 

nie są cenami stałymi zgodnie z zapisami § 4 ust. 3 umowy. 

 

Odpowiedź nr 9: 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość. 

  

Pytanie nr 10: 

 

Czy Zamawiający zaakceptuje klauzulę informacyjną RODO Wykonawcy (w załączeniu)? 

 

 

Odpowiedź nr 10: 

 

Zamawiający zaakceptuje.  

 

Pytanie nr 11: 

 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego 

warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ? 

 

Odpowiedź nr 11: 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość. 
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